
2021 年 8月 23日 
フジオーゼックス株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者について 

 
 関係者の皆様に、多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

 
 当社では、昨年より新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策を実施してまいりましたが、 
8 月 20日に当社従業員１名に、陽性反応が確認されました。 

 
 濃厚接触者はおりません。 

 
 当社は、今後も引き続き社内外への感染拡大防止対策をおこなってまいりますとともに 
お客様、お取引先様の皆さまや従業員の安全を最優先に、適切な事業継続を図ってまいります。 

 
 何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
お問合せ先 

フジオーゼックス株式会社 
経営企画部 

0537-35-5847 


